

Bionexo do Brasil Ltda  
Relatório emitido em 24/01/2023 10:24

## Comprador

Instituto Socrates Guanaes - Goiania (03.969.808/0003-31)  
Av. Contorno, Nº 3556 - Bairro - Jardim Bela Vista - GOIÂNIA, GO CEP: 74853-400

## Relação de Itens (Confirmação)

Pedido de Cotação : 212950535  
16093 COMPRA DE MATERIAL HOSPITALAR  
Frete Próprio

Observações: Frente a sinalização dos órgãos fiscalizadores no que tange o faturamento das NF com antigo endereço do ISG - INSTITUTO SÓCRATES GUANAES, inscrito sob o cnpj nº 03.969.808.0003-31, precisa-se alteração do nosso endereço nas notas fiscais emitidas/entregues, o que deverá ser o atual endereço AV. OLINDA QD H4 LT 01 A 03 PARK LOZANDES CEP 74.884-120 GOIÂNIA - GO \*As entregas serão no HOSPITAL DE DOENÇAS TROPICAIS (HDT) > Alameda contorno, Nº3556, Jardim Bela vista. \*O fornecedor apenas deverá participar da cotação mediante aceitação de nossas condições de prazos e pagamentos. \*\*\*Favor informar no campo de observações da NF: CONTRATO DE GESTÃO 091/12 SES GO

Tipo de Cotação: Cotação Emergencial

Fornecedor : Todos os Fornecedores

Data de Confirmação : Todas

	Fornecedor	Faturamento Mínimo	Prazo de Entrega	Validade da Proposta	Condições de Pagamento	Frete	Observações
1	<b>Elo Distribuicao Ltda - Epp</b> GOIÂNIA - GO Webservice Elo Distribuicao - (62) 4009-2100 comercial@elodistribuicao.com.br <a href="#">Mais informações</a>	R\$ 200,0000	1 dias após confirmação	03/04/2022	60 ddl - Carteira	CIF	SUJEITO A ANALISE DE CREDITO E VALIDAÇÃO DE ESTOQUE CONTATO DO VENDEDOR: (62)99499 1714 TELEVENDAS3@ELLODISTRIBUICAO.COM.BR
2	<b>PM DOS REIS LTDA</b> GOIÂNIA - GO Polyanna Marinho Dos Reis - (62) 99976-5278 DIRETOR@APARECIDAMED.COM.BR <a href="#">Mais informações</a>	R\$ 500,0000	1 dias após confirmação	02/04/2022	30 ddl	CIF	null
3	<b>Santé Medica Hospitalar Ltda</b> GOIÂNIA - GO Socio: SELIA BATISTA MOURA - (62) 31010443 murilo@santedistribuidora.com.br <a href="#">Mais informações</a>	R\$ 300,0000	2 dias após confirmação	02/04/2022	30 ddl	CIF	null
4	<b>Wj Comercio Ltda</b> ITAPIRAPUÁ - GO Woney Pereira Do Nascimento - (62) 9923-5751 financeiro@wjcomercio.com.br <a href="#">Mais informações</a>	R\$ 500,0000	5 dias após confirmação	02/04/2022	30 ddl	CIF	null

Produto	Código	Programação de Entrega	Fabricante	Embalagem	Fornecedor	Comentário	Justificativa	Preço Unitário	Brasíndice	Rent(R\$)	Quantidade	Valor Total	Usuário
ELETRODO PARA MONITORIZACAO ECG	43760	-	ELETRODO P/ MONITORIZACAO CARDIACA ADULT - DESCARPACK	-	Elo Distribuicao Ltda - Epp	ELETRODO P/ MONITORIZACAO CARDIACA ADULT DESCARPACK DESCARTAVEIS DO BRASIL LTDA	Prazo de pagamento não atende a instituição;	R\$ 0,2800	R\$ 0,0000		1500 Unidade	R\$ 420,0000	Flavia Carvalho 30/03/2022 19:35
<b>Total Parcial:</b>											1500.0	R\$ 420,0000	
Total de Itens da Cotação: 5 Total de Itens Impressos: 1													

Produto	Código	Programação de Entrega	Fabricante	Embalagem	Fornecedor	Comentário	Justificativa	Preço Unitário	Brasíndice	Rent(R\$)	Quantidade	Valor Total	Usuário
CONTADOR COM CAMARA RETRATIL PARA MEDICACAO EM AEROSSOL	39127	-	CONTADOR COM CAMARA RETRATIL PARA MEDICACAO EM AEROSSOL - RS	UND	PM DOS REIS LTDA	null	-	R\$ 98,3500	R\$ 0,0000		30 Unidade	R\$ 2.950,5000	Flavia Carvalho 30/03/2022 19:35
DISPOSITIVO ADULTO 2 VIAS Y EM SILICONE	37915	-	DISPOSITIVO ADULTO 2 VIAS Y - VITALGOLD	UND	PM DOS REIS LTDA	null	Prazo de pagamento não atende a instituição;	R\$ 0,8890	R\$ 0,0000		600 Unidade	R\$ 533,4000	Flavia Carvalho 30/03/2022 19:35

*Flávia Carvalho da Silva*  
Compradora  
HDT/ISG-GO

**Total Parcial:** 630.0 R\$ 3.483,9000

Total de Itens da Cotação: 5 Total de Itens Impressos: 2

Produto	Código	Programação de Entrega	Fabricante	Embalagem	Fornecedor	Comentário	Justificativa	Preço Unitário	Brasíndice	Rent(R\$)	Quantidade	Valor Total	Usuário
1 CATETER INTRAVENOSO PERIFERICO N 20 COM DISPOSITIVO SEGURANCA	19688	-	CATETER INTRAVENOSO No 20 COM DISPOSITIVO DE SEGURANCA, NIPRO	PACOTE	Santé Medica Hospitalar Ltda	MARCA HARSORIA	Prazo de pagamento não atende a instituição;Respondeu incorretamente o item cotado;	R\$ 1,7800	R\$ 0,0000		800 Unidade	R\$ 1.424,0000	Flavia Carvalho 31/03/2022 08:48
<b>Total Parcial:</b>											800.0	R\$ 1.424,0000	

Total de Itens da Cotação: 5 Total de Itens Impressos: 1

Produto	Código	Programação de Entrega	Fabricante	Embalagem	Fornecedor	Comentário	Justificativa	Preço Unitário	Brasíndice	Rent(R\$)	Quantidade	Valor Total	Usuário
5 SABONETE LIQUIDO SACHÊ 30 ML	58672	-	SABONETE LIQUIDO SACHE 30 ML - AMENTIES - AMENTIES	CX	Wj Comercio Ltda	null	-	R\$ 0,6500	R\$ 0,0000		1000 Unidade	R\$ 650,0000	Flavia Carvalho 30/03/2022 19:35
<b>Total Parcial:</b>											1000.0	R\$ 650,0000	

Total de Itens da Cotação: 5 Total de Itens Impressos: 1

**Total Geral:** 3930.0 R\$ 5.977,9000

Imprimir

voltar

Clique [aqui](#) para geração de relatório completo com quebra de página